平成 25年 4月 1日

仮想気管支鏡ソフトウェア Bf-NAVI 推奨周辺機器 価格表

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

仮想気管支鏡ソフトウェア「Bf-NAVI」周辺機器についてご案内致します。

【Bf-NAVI Editor 推奨機器】

名称 メーカー 型番 品名 定価

Bf-NAVI Editor 用

推奨 PC ※1

日本 hp Z220SFF

※2

HP ﾊﾟｰｿﾅﾙ･ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ ¥315,000

(税別)

【Bf-NAVI Viewer 推奨機器】

名称 メーカー 型番 品名 定価

Bf-NAVI Viewer 用

推奨 PC ※1

（PC本体＋タッチパネル＋PC

カートの組合せ）

日本 hp Z220SFF

※2

HP ﾊﾟｰｿﾅﾙ･ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ ¥223,000

EIZO EIZO

T1721-BK

FlexScanTouchPanel ¥79,000

サイバネットシ

ステム

UC-35U-CSC uni-cart ¥299,900

(税別)

【Bf-NAVI Viewer ご提案品】

名称 メーカー 型番 品名 定価

絶縁トランス※3 日本光電 SM-201V 医用絶縁ﾄﾗﾝｽﾕﾆｯﾄ ¥50,000

(税別)

【注意事項】

※1 Bf-NAVI 用推奨 PCはカスタマイズ品となります。保守は 5年分含まれています。

EIZO T-170BK（FlexScanTouchPanel） のみ保守期間が 3 年となります。

推奨 PC導入時にはウイルス対策ソフトを予めインストールされることをお勧めします。

※2 同一型番ですが構成が異なります。詳細は御見積書をご参照。また、後継機種に変更される場合が

ございますので、詳細はお問い合わせ下さい。

※3 検査室にて Bf-NAVI Viewer 関連機器を使用される場合はお買い求め下さい。

※ 上記価格は予告なしに変更される場合がございます。

【お問い合わせ先】

サイバネットシステム株式会社 Bf-NAVI サポートセンター (対応時間:10：00～12：00、13：00～17：00 弊社営業日のみ)

専用電話番号： 0120-546-148 FAX 番号： 03-5297-3637 専用サポートメールアドレス： BF-support@cybernet.co.jp

〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町 3番地 富士ソフトビル